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Månadsbrev nr 3 2023-2024 

 

Nästa möte Onsdagen den 20 september 2023 kl 18.30 besök i Klädesbutiken i 

Södervidinge för modevisning och lätt förtäring. Det kostar 150 kr och 

vi betalar på plats.  Vi samåker i egna bilar.  

 

Anmälan Anmälan till klubbmästare Anne-Marie Tillborg, 073-322 62 03 eller 

am.tillborg@gmail.com senast lördag den 16 september OBS! 

 

Viktiga datum 25 september. Sista dag för inbetalning av distriktsavgiften 310 

kr/medlem skickas till Inner Wheel distrikt 239, Bg 5189-9870. 

Kontrollera att antalet medlemmar stämmer. 

 

 29 september. Sista dagen för skriftlig anmälan av ersättare för 

ordinarie delegat vid distriktsmötet. Sänds till distriktssekreterare Eva 

Bengtsson Glantz, eva.bengtssonglantz@hotmail.com. För att ha rösträtt 

kan endast vald suppleant ersätta ordinarie delegat. 

 

 7 oktober. Distriktsårsmöte i Malmö. 

 

 26 oktober. Sista dag för inlämning av manuskript till IW-Nytt. Det 

skall sändas till distriktsredaktör Elisabeth Nelson, elisabeth@nelicon.se 

för genomgång och vidarebefordran till IW-Nytts redaktör.  
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Rapport från föregående möte 

 

 Vi började mötet med att välkomna vår nya distriktspresident Marie 

Edwins Månsson som tillhör Helsingborgs IWC. Hon redogjorde för 

Inner Wheels organisation, mål och syfte. IW fyller 100 år nästa år och 

detta firas vid Convention i Manchester.  Hon betonade bl a vikten av att 

värva nya medlemmar (mål 2 st/år) att behålla de vi har och att inga 

klubbar skall behöva läggas ner. 

  

 Marie rapporterade även från Informationsmötet i Karlstad i augusti. 

Där diskuterades bl a 

- Hjälpprojekten – nya projekt skall spegla det svenska samhällets 

behov idag. Internationella hjälpprojekt gör störst skillnad när man 

stödjer över en längre tid. Vid hjälpprojekt inom Sverige finns 

speciella krav, bl a att det är en ideell organisation som är verksam i 

hela Sverige. Se bildspel av Eva Jägervall på hemsidan.  

- Regler vid arkivering 

- IW-Nytts redaktör uppmuntrar till reportage 

- Tips och råd gällande grafisk design. Se hemsidan 

- Motioner inför Convention. Se hemsidan 

- Årsavgiften 550 kr oförändrad för 2023-2024 men man utesluter inte 

en höjning framöver. 

 

Övrig information Vi hade glädjen att ta in två nya medlemmar i vår klubb. Det var 

Inger Grahn och Kirsten Wenglén. De hälsades välkomna till Inner 

Wheel av klubbpresidenten och fick högtidligt mottaga IW-märke, 

medlemsbrev samt matrikel och stadgar. 

 

Viola har som klubbpresident fått ett antal motioner med förslag till 

stadgeändringar från IIW. Dessa skall behandlas vid Convention i 

Manchester till våren. Alla medlemmar skall rösta om förslagen. Vår 

klubb enades om att överlåta till styrelsen att utföra denna röstning för 

medlemmarnas räkning.  

 

 Vår ISO Magdalena har fått påminnelse från vår vänklubb Sorö i 

Danmark om vårt besök hos dem i höst. De vill gärna ha förslag på ett 

datum som passar oss. Mimmi skickar ut några förslag på dagar till alla 

medlemmar och Magdalena mailar sedan över det datum vi bestämt till 

Sorö IWC.  

 

 Monica meddelar att det finns platser kvar för deltagande i yogakursen. 

IW-Luncherna fortsätter i höst och Monica skickar ut kallelser efter 

hand. 

 

 Även IW-promenaderna fortsätter i höst. Lena och Gärd skickar ut 

kallelse. 

 

 

 



 

 

 

Vår klubb har fått förfrågan om att vara en av fyra deltagande klubbar att 

arrangera sommarmöten i Skanör. Innan vi ta ställning till detta 

behöver vi få svar på en del frågor. Viola kontaktar berörda klubbar. 

Frågan tas upp igen på nästa månadsmöte. 

 

Lomma den 10 september2023 

 

Mimmi Lundström 

Klubbsekreterare 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


